安徽省政府采购网上超市合同

合同编号：3413222025052100001

采购单位（甲方）： 萧县人民检察院

供货商（乙方）：萧县成功电脑服务有限责任公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法

律法规以及《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供

应商承诺书》等签署本合同。

一、采购标的

序

号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 采购

数量

单

位

成交单价

1 JCSC34130120250255 号 国产信创笔记本电脑 大唐高

鸿

NZ5400CA000068 5 台 5360

合同总价（元） 26,800.00

合同总价（大写） 贰万陆仟捌佰元整

备注：预装国产操作系统和办公软件试用版，用户可根据工作需要购买正版操作系统及办公软件。

二、支付与交付

1、 乙方在约定时间内，按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场管理办法》《安徽省政府采购“徽采

云” 电子卖场网上超市 供应商承诺书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市商品管理要求》有

关规定将产品及技术文件等附随材料交付至甲方指定的地点及收货人处。

2、 安装与验收乙方在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法

律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。甲

方在收到验收申请后 5 个工作日内，按照 《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》

《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》约定的验收标准或质量要求对商品进行验收。

3、 货款结算验收项目验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于收

到发票后 7 个工作日内将合同款打至乙方指定账户。甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项，并不承

担延迟付款责任。

三、售后服务货物质保期自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换

及售后服务按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国

家标准执行。质保期届满后，乙方对本合同项 下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部

件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

四、违约责任甲方逾期支付货款或无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价 10%的违约金。

五、合同生效及其他

《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场管理办法》

《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网

上超市商品管理要求》 《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》是本合同不可分割的组成部分，本

合同未尽事宜从其规定。 本合同一式 2 份，本合同经甲乙双方加盖公章后生效，甲乙双方各执 1 份，具

有同等法律效力。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。 本合同履行过程中发生

争议的，双方可友好协商解决或向集采机构反映。协商不成的，可向甲方所在地人民法院诉。

六、其他补充事项

甲方（公章）： 萧县人民检察院                                       乙方（公章）： 萧县成功电脑服务有限责任公司

法定（授权）代表人 （签字）：                   法定（授权）代表人 （签字）：

地址：                                          地址：

                    电话：                                            电话：

开户银行：   开户银行：

账号： 账号：

签订日期：2025 年 05 月 21 日 签订日期：2025 年 05 月 21 日